Prumyslové a zemédélské spojky / Zemédélské rychlospojky / Italsky systém / Ital - Pozinkovana ocel

ITAL UHLOVY OBLOUK MALE/FEMALE 45° - Pozinkovany s haky a
hadicovym trnem 45°

Kod produktu: 33877

NP

Varianty zbozi
Objednaci kod DN
050MIT/050VIT-45 50 mm
060MIT/060VIT-45 60 mm
080MIT/080VIT-45 80 mm
108MIT/108VIT-45 100 mm
120MIT/120VIT-45 120 mm
150MIT/150VIT-45 150 mm
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Provozni tlak

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

Pracovni teplota: -40°C az +80°C

Material produktu: Uhlikova ocel, Zarové zinkovana
Material tésnéni: --

Médium: Voda, kejda, kasovité hmoty

Pouziti produktu: V zemédélstvi, lesni a hosp. technika

Zkracena poznamka: Uhlovy spoj nahrazuje hadici v ohybu.

Rychlospojkovy systém ITAL funguje na principu
kardanového spoje. Nejcastéjsi pouziti v zemédélstvi
na fekalni savice, hasici technice, vodohospodafrstvi, pfi
praci s odpady a kaly.

Hmotnost Baleni [M]] Mj Vase cena bez DPH Sklad
34 kg 1 ks ou00ké @
4,5 kg 1 ks 969,00k @
72 kg 1 ks 1329,00k¢ @
9,8 kg 1 ks 172100k¢ @
12,6 kg 1 ks 249100k @
16,9 kg 1 ks 2829,00k¢ @
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